tria Castra usque ad mortern. Insuper dedi et haereditates et in

eis libertatejn
,
quae eum potest ewcipere ab omni e.ractione Juris

Polonici, ad Dominum Ducem pertinentis , et posteris suis sicut

nuncupatur. Nullum Praeuod ducat , ?ion prorocari coram Judtce.

Castri, nec coram Castellano , 7iee etiam coram Palatino
.,

sed

tantum ^coram Domino Duce, non Camerario , sed annulo dicti

Ducis , et etiam homines sui in haereditatibus corum et ubique ac-
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quiru7it , et posteri sui strozam non sohant nec sta?i , nec Prewor,
nec custodem ad aliguas res Diicis cristodiendas ^ nec vaccam, et

si contigeit Ducem aliqua urgente necessitate stare in tuo , nec
ediicas nec j)ascas. Et quidquid ycrtinet dc jurc ad Dominum Du-
ccm eum absohimus et posteros ipsit/s , vel quicitnquc eos convenily

ad Castrum, ad CusteUamim vel ad Palatinum
,
primo ponat Do-

mino Daci marcarn auri et ci marcam argciiti jiniti et purissimi

sohmt, tabcrnam in suis haereditalibus ubique ponat^ et ubicnnque

ejus generatio acquirit ^ et posteri sui, talem libertatem cis con-

ferimus usque in perpetuum. Eorum nationi quicunque nocuerit,

vel dehonestarerit, XV. soloat , et ne forte in varietatibus tempo-

j'um aliquando dejiciente justitia posteritas ipsius ad exterminatio~

nem lineae nobilitatis suae aliqua opprimatur injuria , praedictus

Vichfridus kas litej^as roborando sigillo Ducis Casimiri ad memo-
riam conscripsit. Item duo proprii homines si interjiciuntur in suis

haereditatibus , Comes recipiat poejiam et posteri sui. Et haec

Acta sunt Anno Incarnationis Domini MCLKlll. sub hormn te-

stimonio : yra Palat. Masoviae , Nicolaus Jilius Stupotae , Pa-
pibor , Vitulis , Sulislaus , Sulek Nedzwecki , Florianus qui Pri-

nilegimn conscripsit. Et ut hoc tam praese?ites
,
quam futurarum

habeant nostri sigilli munimine roboramus. Quicunque hujus scripti

riolatorfuerit .)
autfrater meus , aut flius meus , aut aliquis Pu-

lainus, maneat super animam ejus in die Judicii, Amen.
Duiiczewski w herbarzu dowodzi , i familia ta póniej od zam-
ków i woci jakie któren posiada, na róne nazwiska podzielia

si, jako te i zwykym dawniej zwyczajem, zmieniali nazwisko
dodajc wicz

.,
lub ski

.,
i tak; ci którzy lokowali si dawnemi

czasami naprzód na Ukrainie okoo lumicy, a potem niektórzy w
województwa Krakowskie i Sendomierskie przenieli si

,
pisali

si na maym Lewartowie Lewartowscy , a którzy si pozostali

w ksiztwie Litewskiem
,
pisz si Lewartowiczowie , wedug